АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 октября 2017 года № 1457-р

О приостановлении действия государственной аккредитации
региональных спортивных федераций Ленинградской области

В соответствии с частью 9 статьи 13 Федерального закона от 04 декабря 2007
года № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и
протокола комиссии по государственной аккредитации региональных спортивных
федераций Ленинградской области от 10 октября 2017 года № 13:

1. Приостановить действие государственной аккредитации региональных
спортивных федераций Ленинградской области, не выполнивших обязанности,
предусмотренные частью 2 статьи 16.1 Федерального закона от 04 декабря 2007 года
№ 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно
приложению.

2. Установить срок для устранений обстоятельств, послуживших основанием
для приостановления действия государственной аккредитации до 10 апреля 2018
года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета А.А. Беляеву.

Председатель комитета

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

от «12» октября 2017 года № 1457-р

Перечень
региональных спортивных федераций, которым приостановлено
действие государственной аккредитации до 10 апреля 2018 года

1. Региональная общественная организация "Спортивная федерация
полиатлона Ленинградской области";

2. Региональная общественная организация "Спортивная федерация айкидо
Ленинградской области";

3. Структурное подразделение Общероссийской общественной организации
«Общероссийская физкультурно-спортивная организация «Союз чир спорта и
черлидинга России» (СЧСЧР) «Союз чир спорта и черлидинга Ленинградской
области»;

4. Региональная общественная организация "ф£д®щ±шя пэйнтбола
Ленинградской области".